3

１月

金 　額

1 2,601 円

2

3

4

5

6

7

8

9

2,601 円

単価 品　名 単価 単価

510 0 0 81

50 0 0

490 0 0

390 0 0

390 0 0

390 0 0

90 0 0

210 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2,601

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

備　考

振替日の前日

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

合計(小数点以下切上）

プチプチ型紙版画セット（図工） 0

0 0

0 0

学力検査（算数） 0

学力検査（理科） 0

作品バッグ 0

単三乾電池（理科） 0

知能検査 0

学力検査（国語） 0

合   計

学年費の内訳

品　名 品　名

豆電球と磁石 版画絵の具（図工）

学年費 0

「学校集金のお知らせ」は月末にホームページに掲載します。

　　※各学年の学年だより「集金のお知らせ」でご確認ください

学校集金の内訳

令和8年1月30日

年生　保護者の皆様

豊田市立前山小学校

大野　秀幸

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

記

口座振替日 2月9日 (月) 口座振替額 2,601 円

費 　目 備　　　　考